

## A/S Premo

Kværredevej 4, Terslev, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 40 01 12

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Lindberg Husum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Premo Kværredevej 4 Terslev 4690 Haslev
	CVR-nr.: 31 40 01 12 Stiftet: 9. november 1970 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 51. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Lindberg Husum, Bestyrelsesmedlem Vivi Brinchmann Husum, Bestyrelsesmedlem Simone Brinchmann Husum Jørgensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jan Lindberg Husum, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HUSUM HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af skumprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.139.892 mod 945.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.873 mod 21.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.139.892</b>	<b>945.872</b>
1 Personaleomkostninger	-882.679	-716.164
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.380	-111.547
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>143.833</b>	<b>118.161</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.952	29.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.704	-118.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.081</b>	<b>28.909</b>
3 Skat af årets resultat	-11.208	-7.101
<b>Årets resultat</b>	<b>36.873</b>	<b>21.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.873	21.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.873</b>	<b>21.808</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.975.897	4.043.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.127	316.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.279.024</u>	<u>4.359.904</u>
Deposita	77.210	27.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.210</u>	<u>27.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.356.234</u></b>	<b><u>4.387.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	939.708	964.708
Varebeholdninger i alt	<u>939.708</u>	<u>964.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.286	1.372.104
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	402.829
Andre tilgodehavender	86.497	38.547
Tilgodehavender i alt	<u>1.446.783</u>	<u>1.813.480</u>
Likvide beholdninger	108.239	6.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.494.730</u></b>	<b><u>2.784.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.850.964</u></b>	<b><u>7.172.016</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.823.803	1.786.930
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.323.803</b>	<b>2.286.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	685.767	695.085
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>685.767</b>	<b>695.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.498.881	1.603.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.562.602	1.770.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.483	3.373.816
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.335	48.621
Gæld til associerede virksomheder	0	73.733
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.526	14.850
Anden gæld	600.050	563.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.911	816.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.841.394</b>	<b>4.190.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.850.964</b>	<b>7.172.016</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.786.930	2.286.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.873</u>	<u>36.873</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.823.803</u></b>	<b><u>2.323.803</u></b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	750.018	606.940
Pensioner	83.293	81.629
Andre omkostninger til social sikring	44.943	23.641
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.425</u>	<u>3.954</u>
	<b><u>882.679</u></b>	<b><u>716.164</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.175	90.457
Andre finansielle omkostninger	<u>33.529</u>	<u>27.970</u>
	<b><u>145.704</u></b>	<b><u>118.427</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.526	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.318	-7.749
Refusion, sambeskatning	<u>0</u>	<u>14.850</u>
	<b><u>11.208</u></b>	<b><u>7.101</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.613.881, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 3.975.897.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 2.000.000.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.